

CERERE DE OFERTĂ

Către: TOȚI OPERATORII ECONOMICI INTERESAȚI

Vă transmitem Cererea de ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție având ca obiect **Materiale educație parentală**.

INFORMAȚII DESPRE PROCEDURĂ:

Tip contract: servicii

Achizitor: ASOCIAȚIA HOLTIS, cu sediul în Str. Ștefan Răzvan Vodă nr. 7, sat Miroslava, comuna Miroslava, județul Iași

Obiectul contractului: *Materiale educație parentală*

Vă rugăm să ne trimiteți oferta Dvs. pentru realizarea următoarelor materiale:

Nr. crt.	Material	Cantitate
1.	Mapa educatorului parental din școală	50
2.	Mapa educatorului parental din Centre pentru tineri	15
3.	Mapa părintelui	4550
4.	Mapa părintelui (adolescenți)	450
5.	Mapa promotorului – cadru didactic	360
6.	Broșura <i>Tipuri de suport parental</i>	1000
7.	Mapa promotorului – asistent social	150

Valoare maximă a ofertei Dvs. trebuie să se încadreze în prețurile materialelor prevăzute în bugetul proiectului, respectiv:

NR. CRT.	MATERIAL	Cant.	PRET UNITAR (LEI TVA INCLUS)	VALOARE TOTALA (LEI TVA INCLUS)
1	Mapa educatorului parental din școală	50	35,00	1.750,00
2	Mapa educatorului parental din Centre pentru tineri	15	35,00	525,00
3	Mapa părintelui	4550	30,00	136.500,00
4	Mapa părintelui (adolescenți)	450	30,00	13.500,00
5	Mapa promotorului – cadru didactic	360	30,00	10.800,00
6	Broșura <i>Tipuri de suport parental</i>	1000	5,00	5.000,00
7	Mapa promotorului – asistent social	150	35,00	5.250,00
TOTAL MATERIALE				173.325,00 LEI TVA INCLUS

Incluziune socială prin furnizarea de servicii sociale integrate la nivelul comunității

Material care vor fi realizate și specificații tehnice minimale ale acestora:

Nr. crt.	Material	Specificații tehnice	Cant.	Pret unitar (lei TVA inclus)	Valoare totală (lei TVA inclus)
1		MAPA EDUCATORULUI PARENTAL DIN SCOALA, continand:	50	35,00	1.750,00
	Manual EP vol. 4	Copertă policromie, foliată, 174 pagini, format academic	50	5,40	270,00
	Manual EP vol. 5	Copertă policromie, foliată, 174 pagini, format academic	50	5,40	270,00
	Block notes	Nr. de pagini: 30, coperti color plastifiate, format A4	50	2,00	100,00
	Pix	Corp solid, cu bila, clema, buton si inel din metal; Sa conțină mina metal, de culoare albastra; Culoare corp: in aceeasi nuanta cu mapa. Grosime scris: M; Imprimat pe o fata.	50	2,00	100,00
	Ecuson	Tip format: orizontal, realizat din plastic transparent, prindere cu siret; • usurinta in introducerea cartonului identificator; sa contina șiret.	50	1,80	90,00
	Mapa	Carton, cu buzunar in interior si clips pentru bloc-notes. Format: A4, policromie.	50	18,00	900,00
	Diploma de participare	Pe carton A4, color	50	0,40	20,00
		MAPA EDUCATORULUI PARENTAL DIN CENTRE PENTRU TINERI, continand:	15	35,00	525,00
	2	Manual EP vol 6 (adolescenti)	Copertă policromie, foliată, 174 pagini, format academic	15	5,00
Set 3 ghiduri		Ghiduri componente: Ghid Ce este educatia parentala?, Ghid Abordarea pozitiva a comportamentelor, Ghid Participarea copilului	15	5,80	87,00
Block notes		Nr. de pagini: 30, coperti color plastifiate, format A4	15	2,00	30,00
Pix		Corp solid, cu bila, clema, buton si inel din metal; Sa conțină mina metal, de culoare albastra; Culoare corp: in aceeasi nuanta cu mapa. Grosime scris: M; Imprimat pe o fata.	15	2,00	30,00
Ecuson		Tip format: orizontal, realizat din plastic transparent, prindere cu siret; • usurinta in introducerea cartonului identificator; sa contina șiret.	15	1,80	27,00
Mapa		Carton, cu buzunar in interior si clips pentru bloc-notes. Format: A4, policromie.	15	18,00	270,00
Diploma de participare		Pe carton A4, color	15	0,40	6,00
		MAPA PARINTELUJ, continand:	4550	30,00	136.500,00
Ghidul parintelui		Nr. de pagini: 58, coperta policromie, foliata, format academic, interior alb-negru.	4550	5,80	26.390,00
Block notes		Nr. de pagini: 30, coperti color plastifiate, format A4	4550	2,00	9.100,00
Pix	Corp solid, cu bila, clema, buton si inel din metal; Sa conțină mina metal, de culoare albastra; Culoare corp: in aceeasi nuanta cu mapa. Grosime scris: M; Imprimat pe o fata.	4550	2,00	9.100,00	
Ecuson	Tip format: orizontal, realizat din plastic transparent, prindere cu siret; • usurinta in introducerea cartonului identificator; sa contina șiret.	4550	1,80	8.190,00	

4	Mapa Incluziune socială Diploma de participare	Carton, cu buzunar in interior si clips pentru bloc-notes. Format: A4, policromie. Pe carton A4, color	4550	18,00	81.900,00
			4550	0,40	1.820,00
5	Ghidul parintelui	MAPA PARINTELUI (adolescenti), continand: Nr. de pagini: 58, coperta policromie, foliata, format academic, interior alb-negru.	450	30,00	13.500,00
	Block notes	Nr. de pagini: 30, coperti color plastificate, format A4	450	5,80	2.610,00
	Pix	Corp solid, cu bila, clema, buton si inel din metal; Sa conțină mina metal, de culoare albastra; Culoare corp: in aceeasi nuanta cu mapa. Grosime scris: M; Imprimat pe o fata.	450	2,00	900,00
	Ecuson	Tip format: orizontal, realizat din plastic transparent, prindere cu siret; •usurinta in introducerea cartonului identificator; sa contina şiret.	450	1,80	810,00
	Mapa	Carton, cu buzunar in interior si clips pentru bloc-notes. Format: A4, policromie.	450	18,00	8.100,00
	Diploma de participare	Pe carton A4, color	450	0,40	180,00
			360	30,00	10.800,00
6	Set 3 ghiduri	MAPA PROMOTOR-CADRU DIDACTIC, continand: Ghiduri componente: Ghid Ce este educatia parentala?, Ghid Abordarea pozitiva a comportamentelor, Ghid Participarea copilului	360	5,80	2.088,00
	Block notes	Nr. de pagini: 30, coperti color plastificate, format A4	360	2,00	720,00
	Pix	Corp solid, cu bila, clema, buton si inel din metal; Sa conțină mina metal, de culoare albastra; Culoare corp: in aceeasi nuanta cu mapa. Grosime scris: M; Imprimat pe o fata.	360	2,00	720,00
	Ecuson	Tip format: orizontal, realizat din plastic transparent, prindere cu siret; •usurinta in introducerea cartonului identificator; sa contina şiret.	360	1,80	648,00
	Mapa	Carton, cu buzunar in interior si clips pentru bloc-notes. Format: A4, policromie.	360	18,00	6.480,00
	Diploma de participare	Pe carton A4, color	360	0,40	144,00
			1000	5,00	5.000,00
7	Brosura Tipuri de suport parental	Nr. de pagini: 58, coperta policromie, foliata, format academic.	150	35,00	5.250,00
		MAPA PROMOTOR-ASISTENT SOCIAL, continand: Ghiduri componente: Ghid Ce este educatia parentala?, Ghid Abordarea pozitiva a comportamentelor, Ghid Participarea copilului, Ghid pentru organizarea de grupuri de suport	150	10,80	1.620,00
	Set 4 ghiduri		150	2,00	300,00
	Block notes	Nr. de pagini: 30, coperti color plastificate, format A4	150	2,00	300,00
	Pix	Corp solid, cu bila, clema, buton si inel din metal; Sa conțină mina metal, de culoare albastra; Culoare corp: in aceeasi nuanta cu mapa. Grosime scris: M; Imprimat pe o fata.	150	2,00	300,00
	Ecuson	Tip format: orizontal, realizat din plastic transparent, prindere cu siret; •usurinta in introducerea cartonului identificator; sa contina şiret.	150	1,80	270,00
			150	18,00	2.700,00
	Diploma de participare	Carton, cu buzunar in interior si clips pentru bloc-notes. Format: A4, policromie. Pe carton A4, color	150	0,40	60,00
TOTAL MATERIALE					173.325,00

Incluziune socială prin furnizarea de servicii sociale integrate la nivelul comunității

Durata contractului: de la data semnării până la 31.12.2017

Valoarea maxima estimată pentru achiziționarea serviciilor: 173.325,00 lei inclusiv TVA

Procedura aplicată: Cerere de oferte

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

Data și ora-limită de depunere a ofertei: 19.10.2016, ora: 16.00

Limba de redactare a ofertei: limba română

Modul in care se pot transmite ofertele:

- **Direct sau prin posta/curier, la adresa Achizitorului:** Str. Ștefan Răzvan Vodă nr. 7, sat Miroslava, comuna Miroslava, Jud. Iași,

Oferta va conține **OBLIGATORIU** următoarele documente:

Scrisoarea de înaintare	FORMULAR 1
Documente de calificare	<p>FORMULAR 2 - Declarație privind conflictul de interese</p> <p>Certificatul de înregistrare al persoanei juridice emis de Oficiul Registrului Comerțului sau actul juridic în baza căruia s-a dobândit personalitatea juridică-în copie conformă cu originalul, semnată și ștampilată.</p> <p>Certificat constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerțului sau echivalentul acestuia, dacă pentru forma de organizare a prestatorului se poate obtine de la autoritățile competente un asemenea document - <i>în copie conform cu originalul.</i></p>
Oferta tehnico-financiara	<p>FORMULAR 3</p> <p>IMPORTANT: Nerespectarea cerințelor specificațiilor tehnice duce la descalificarea ofertei, aceasta considerându-se neconformă.</p> <p>Prețul ofertei va fi exprimat în lei, inclusiv TVA, reprezentând prețul total al materialelor realizate.</p> <p>Oferta va fi semnată și ștampilată pe fiecare pagină de către reprezentantul legal al ofertantului, sau persoana împuternicită de acesta să angajeze persoana în procedura de atribuire.</p>

Limba de redactare a ofertei: limba romana.

Nu sunt acceptate oferte alternative.

Prețul ofertat include toate cheltuielile care vor fi angajate în vederea realizării serviciilor și livrării materialelor la sediul Achizitorului.

Pentru informații suplimentare vă puteți adresa la Achizitor: **ASOCIATIA HOLTIS**, cu sediul în Str. Ștefan Răzvan Vodă nr. 7, sat Miroslava, comuna Miroslava, Jud. Iași, tel: 0332/402.515, e-mail: office@holtis.ro

Ștefan COJOCARU
Presedinte Asociatia HOLTIS

